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Konin, dnia 15.04.2025 r.

WYJASNIENIA SWZ NR 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Odbudowe kolektora sanitarnego @800 w Koninie
ulica Zaktadowa metodg bezwykopowg”.

Nr sprawy DOP/1/451/2025

Na podstawie § 41 ust. 2 ,Regulaminu udzielania zamoéwien przez Przedsigbiorstwo
Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. z siedzibg w Koninie” Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
ponizsze pytania zadane przez Wykonawce. Tre$¢ niniejszego zapytania wraz z wyjasnieniami,
bez ujawniania zrodta zapytania, Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej, na ktérej
jest udostepniona specyfikacja.

Pytanie nr 1
Prosimy o informacjg czy na trasie renowacji kolektora Dn 800 wystepujg wigczenia przytaczy

»,na ostro” do kanatu gtbwnego wymagajace uszczelnienia ksztattkami kapeluszowymi . Jedli tak
to prosimy o podanie ilosci, Srednicy i dtugosci ksztattek kapeluszowych.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy wskazuje, ze informacje nalezy pozyskaé z inspekcji CCTV oraz PZT
stanowigcych zafgacznik do postgpowania, udostgpniony na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2
W wyjasnieniach nr 1 z dnia 08.04.2025 na pytanie nr 6, Zamawiajacy informuje , ze jako

obowigzujgce do doboru technologii nalezy przyja¢ zapisy SWZ zawarte w Rozdziale Ill, ust. C.
W pkt. 2 Rozdziatu Ill, ust. C SWZ wskazano: ,Metody reliningu modutami z rur GRP
produkowanych metodg nawojowg, wytgcznie z zywicy poliestrowej wzmacnianej wtéknem
szklanym bez domieszek piasku kwarcowego.” Jednoczes$nie na pytanie nr 22 w tych samych
wyjasnieniach, Zamawiajgcy dopuszcza jako technologie réwnowazng zastosowanie rur GRP
zgodnie z normg PN-EN ISO 23856, charakteryzujgce sie sktadem surowcowym zgodnym z
wymaganiami w/w normy {j. zawierajgcym zywice, witokno szklane oraz piasek kwarcowy.
Prosimy o potwierdzenie czy witasciwym jest rozumowanie Wykonawcy ze Zamawiajacy
dopuszcza obydwa rozwigzania tj. z piaskiem kwarcowym i bez piasku kwarcowego?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy potwierdza, ze dopuszcza obydwa rozwigzania.

Pytanie nr 3
Prosimy o wyjasnienie sposobu renowagii studni. Z opisu w PFU wynika, ze studnie posiadajg

w rzucie prostokatne komory o dtug. 0,9 do 1,6m i szer. Od 1,1 do 1,7 m oraz wysoko$é 1,4m.
Komory przykryte sg stropem na ktérym wspiera sie komin z kregéw $r. 1,0 m zakoriczony
zwezkg 600/1000. PFU oraz SWZ p.11I A.2 wskazuje na renowacje studni poprzez zastosowanie
gotowych wktadow GRP potgczonych z pionowym odcinkiem rury kominowej Dn900 — réwniez
GRP, natomiast SWZ (str 6) p. lll.C. 3 ,odbudowy studni” wskazuje na wymog zastosowania
ptytek bazaltowych.
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Czy zamawiajgcy oczekuje zatem :

a) renowagji kinety w komorze studni - z gotowych modutow z rury GRP,

b) renowacji spocznikow, $cian i stropéw komor prostokatnych - poprzez wytozenie ptytkami
bazaltowymi,

c) renowacji komina powyzej stropu komory — poprzez wylozenie wkiadem z rury GRP
DN900 wraz z osadzeniem stopni i przykryciem komina ptyta nastudzienng wsparta na
pierécieniu odcigzajgcym,

czy tez nalezy wykonac:

a) renowacji kinety w komorze studni - z gotowych modutow z rury GRP,

b) a pionowy wktad z rury GRP umocowa¢ w kominie i komorze ze szczelnym potaczeniem z
rurami kanalizacyjnymi laminatem z wiokna szklanego a pozostatg przestrzen migdzy
$cianami komory a pionowym wktadem wypetni¢ iniektem ? W pionowym wkiadzie z GRP
DN900 osadzi¢ stopnie i przykry¢é komin plyta nastudzienng wsparta na pierscieniu
odcigzajgcym?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z tym, ze w studniach wystepujag réznego rodzaju i roznej
skali uszkodzenia ostatecznie okreslony zakres i sposob renowacji danej studzienki zostanie
zaprojektowany przez Wykonawce z uwzglednieniem wymagan PFU, SWZ oraz na podstawie
wynikow inwentaryzacji i oceny stanu technicznego przeprowadzonych po oczyszczeniu danej
studni. Projekt podlega akceptacji Zamawiajgcego.

PREZES ZARZADU
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